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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,206,000.00 1,247,901.33 4,572,954.135,820,855.46

3,192,000.00 652,213.20 2,739,786.80Sueldos Básicos 3,392,000.00

266,000.00 0.00 266,000.00Decimotercer Mes 266,000.00

266,000.00 0.00 266,000.00Decimocuarto Mes 266,000.00

1,262,000.00 315,780.37 946,219.63Dietas 1,262,000.00

100,000.00 32,907.76 67,092.24Complementos 100,000.00

120,000.00 187,000.00 277,855.46Jornales 464,855.46

0.00 60,000.00 10,000.00Beneficios 70,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,790,001.53 544,650.00 4,094,291.284,638,941.28

270,000.00 0.00 270,000.00Viáticos Nacionales 270,000.00

37,001.53 0.00 67,001.53Suministro de Energía 
Eléctrica

67,001.53

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 35,000.00 175,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

210,000.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

18,000.00 0.00 38,000.00Servicio de Internet 38,000.00

0.00 0.00 80,000.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00
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3,350,000.00 509,650.00 3,349,289.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,858,939.75

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 360,970.00 1,848.20 489,149.47490,997.67

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

150,970.00 0.00 250,970.00Productos de Papel y Cartón 250,970.00

80,000.00 1,848.20 78,151.80Gasolina 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Diésel 80,000.00

30,000.00 0.00 60,027.67Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,027.67

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,138,969.16 672,965.33 8,461,862.799,134,828.12

1,200,000.00 107,500.00 1,934,963.95Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,042,463.95

5,938,969.16 565,465.33 6,526,898.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,092,364.17

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,169,016.93 948,063.35 5,223,576.026,171,639.37

3,350,000.00 535,151.00 3,124,886.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,660,037.68

450,000.00 412,912.35 499,603.57Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

912,515.92

700,000.00 0.00 930,068.84Tierras, Predios y Solares 930,068.84

108,980.00 0.00 108,980.00Muebles Varios de Oficina 108,980.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos Varios de Oficina 300,000.00

260,036.93 0.00 260,036.93Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

260,036.93

21,664,957.62 3,415,428.21 22,841,833.69Total: 26,257,261.90
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